



ACTOPAN
GOBIERNO MUNICIPAL
2002 - 2024

H. AYUNTAMIENTO DE ACTOPAN, VER.

2022 - 2025

DIRECCION GENERAL DE OBRAS PUBLICAS

FORMATO FINIQUITO

DATOS GENERALES

FORMATO 10



Municipio: ACTOPAN, VER.

Fuente de financiamiento: Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FASISMUJ)

No. de obra: 2023300040025

Descripción de la obra: REHABILITACION DE CENTRO CULTURAL Y/O ARTISTICO EN LA LOCALIDAD DE MOZOMBOA SEGUNDA ETAPA

Ejercicio: 2023

Localidad: MOZOMBOA

Fecha de elaboración: 18 DE ENERO DE 2024

Clave	Concepto	Unidad	Cantidades de obra			Precios unitarios			Importes totales			IMPORTE TOTALES			
			Vol. presup.	Vol. aditivos	Vol. deduc.	Vol. finiquito	P.U. PRESUP.	P.U. Incremento	P.U. decremento	P.U. finiquito	Importe presup.	Importe aditivos	Importe deductivas	Importe finiquito	
PRELIMINARES															
ACTCECMZ-01	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CANALON DE LAMINA GALVANIZADA CALIBRE 22 FORJADO EN OBRA DE 20 CM. DE ALTURA POR 20 CM. DE ANCHO, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, DESPERDICIO, ACARREOS, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DE LOS TRABAJOS (P.U.O.T.)	ML	91.49	-	0.35	91.14	\$ 580.50	\$ -	\$ -	\$ 580.50	\$ -	\$ -	\$ 203.18	\$ 52,906.77	
PTR1X1	REFUERZO DE CANALON CON PTR DE 1" X 1" DE 30 CM. DE LONGITUD, SOLDADO SOBRE LARGUERO, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, DESPERDICIO, ACARREOS, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DE LOS TRABAJOS (P.U.O.T.)	PZA	91.00	4.00	-	95.00	\$ 85.67	\$ -	\$ -	\$ 85.67	\$ 342.68	\$ -	\$ -	\$ 8,138.65	
CORTSEL13	CORTE EN PAVIMENTO DE CONCRETO CON CORTADORA MECANICA DE DISCO DE DIAMANTE, PROFUNDIDAD MINIMA DE 6 CM., INCLUYE LIMPIEZA, SELLADO DE JUNTA CON ASFALTO OXIDADO, MATERIALES, EQUIPO, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DE LOS TRABAJOS (P.U.O.T.)	ML	233.54	171.65	-	405.19	\$ 43.12	\$ -	\$ -	\$ 43.12	\$ 7,401.55	\$ -	\$ -	\$ 17,471.79	
DEM1TA1	DEMOLICION A MANO DE MURO DE TABIQUE DE 12 CM. DE ESPESOR, INCLUYE APILE DEL MATERIAL DEMOLIDO, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DE LOS TRABAJOS (P.U.O.T.)	M2	148.34	-	10.78	137.56	\$ 35.09	\$ -	\$ -	\$ 35.09	\$ -	\$ -	\$ 378.27	\$ 4,826.98	
ACARMZ0	ACARREO DE MATERIAL PRODUCTO DE EXCAVACION, REBAJE Y/O DEMOLICION EN CARRETILLA A UNA ESTACION, INCLUYE CARGA MANUAL, MATERIALES, EQUIPO, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DE LOS TRABAJOS (P.U.O.T.)	M3	22.25	-	1.62	20.63	\$ 107.56	\$ -	\$ -	\$ 107.56	\$ 2,393.21	\$ -	\$ 174.25	\$ 2,218.96	
ACARM001	ACARREO DE MATERIAL PRODUCTO DE EXCAVACION, REBAJE Y/O DEMOLICION EN CAMION DE VOLTEO A PRIMER KM EN CAMINO PAVIMENTADO CON TRANSITO NORMAL, INCLUYE CARGA CON MAQUINARIA, DESCARGA A VOLTEO, MATERIALES, EQUIPO, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DE LOS TRABAJOS (P.U.O.T.)	M3	22.25	-	1.62	20.63	\$ 47.17	\$ -	\$ -	\$ 47.17	\$ 1,049.53	\$ -	\$ 76.42	\$ 973.12	
ACARSUB01	ACARREO DE MATERIAL PRODUCTO DE EXCAVACION, REBAJE Y/O DEMOLICION EN CAMION DE VOLTEO A PRIMER KM EN CAMINO PAVIMENTADO CON TRANSITO NORMAL, INCLUYE MATERIALES, EQUIPO, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DE LOS TRABAJOS (P.U.O.T.)	M3/KM	66.75	-	4.86	61.89	\$ 10.79	\$ -	\$ -	\$ 10.79	\$ 720.23	\$ -	\$ 52.44	\$ 667.79	
BAJPLUPVC	BAJANTE PLUVIAL DE PVC DE 4" DE 550 ML CON 3 CODOS, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO, Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DE LOS TRABAJOS (P.U.O.T.)	PZA	4.00	-	-	4.00	\$ 718.75	\$ -	\$ -	\$ 718.75	\$ 2,875.00	\$ -	\$ -	\$ 2,875.00	
Subtotales hoja (1)												\$ 83,219.38	\$ 7,744.23	\$ 884.56	\$ 90,079.05

(Handwritten signatures and marks)



H. AYUNTAMIENTO DE ACTOPAN, VER.

2022 - 2025

DIRECCION GENERAL DE OBRAS PUBLICAS

FORMATO FINIQUITO

DATOS GENERALES

FORMATO 10



Municipio: ACTOPAN, VER. Fuente de Financiamiento: Fondo de Apertaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FASISUM) Localidad: MOZOMBOA

2023 18 DE ENERO DE 2024

2023300040025 REHABILITACION DE CENTRO CULTURAL Y/O ARTISTICO EN LA LOCALIDAD DE MOZOMBOA SEGUNDA ETAPA

Fecha de elaboracion:

Table with columns: Clave, Concepto, Unidad, Vol. presup., Vol. aditivas, Vol. deduc., Vol. finiquito, P.U. PRESUP., P.U. Incremento, P.U. decremen., P.U. finiquito, Importe presup., Importe aditivas, Importe deductivas, Importe finiquito. Rows include items like MUROS, ZAPATA, DADO, and COLUMNAS.

Summary row: Subtotales hoja (2) \$ 153,814.22 \$ 4,083.60 \$ 6,486.54 \$ 151,411.28

Handwritten signatures and initials in blue ink.



H. AYUNTAMIENTO DE ACTOPAN, VER.
2022 - 2025
DIRECCION GENERAL DE OBRAS PUBLICAS
FORMATO FINIQUITO
DATOS GENERALES

FORMATO 10



Municipio: ACTOPAN, VER.
Fuente de Financiación: Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FASIMUN) 2023300040025
No. de obra: 2023300040025
Descripción de la obra: REHABILITACION DE CENTRO CULTURAL Y/O ARTISTICO EN LA LOCALIDAD DE MOZCOWBA SEGUNDA ETAPA

Ejercicio: 2023
Localidad: MOZCOWBA
Fecha de elaboración: 18 DE ENERO DE 2024

Clave	Concepto	Unidad	Cantidades de obra			Precios unitarios			Importes totales			IMPORTE TOTALES														
			Vol. aditivos	Vol. deduc.	Vol. finiquito	P.U. PRESUP.	P.U. finiquito	P.U. increment.	P.U. decrecimen.	P.U. finiquito	Importe aditivas	Importe deductivas	Importe finiquito													
CADENA15X20	CADENA DE SECCION 15 X 20 CM. CONCRETO F'C = 200 KG/CM2. AGREGADO MAXIMO 3/4". REFORZADO CON 4 VARILLAS DE 3/8" Y ESTRIBOS DE ALAMBRO A CADA 15 CM. HASTA 3.00 M. DE ALTURA. INCLUYE CIMBRA COMUN EN 2 CARAS, DESCIMBRA, MATERIALES, ACARREOS, ELEVACIONES, CORTES, DESPERDICIOS, HABILITADO, AMARRES, TRASLAPES, SILLETAS, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO, Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DE LOS TRABAJOS (P.U.O.T.)	ML	141.95	44.39	97.56	\$ 430.76	\$ 430.76	\$ -	\$ -	\$ 430.76	\$ -	\$ -	\$ 61,146.38	\$ -	\$ -	\$ 19,121.44	\$ 42,024.95									
CADENA15X201	CADENA DE SECCION 15 X 20 CM. CONCRETO F'C = 200 KG/CM2. AGREGADO MAXIMO 3/4". REFORZADO CON 4 VARILLAS DE 3/8" Y ESTRIBOS DE ALAMBRO A CADA 15 CM. HASTA 3.01 M. DE ALTURA. INCLUYE CIMBRA COMUN EN 2 CARAS, DESCIMBRA, MATERIALES, ACARREOS, ELEVACIONES, CORTES, DESPERDICIOS, HABILITADO, AMARRES, TRASLAPES, SILLETAS, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO, Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DE LOS TRABAJOS (P.U.O.T.)	ML	106.76	-	166.98	\$ 448.97	\$ 448.97	\$ -	\$ -	\$ 448.97	\$ -	\$ -	\$ 47,932.04	\$ 27,036.97	\$ -	\$ -	\$ 74,969.01									
ARCOS	ARCOS DE SECCION 15 CM DE ANCHO X 1.10 M. DE ALTO Y 3.50 M. DE LARGO. CONCRETO F'C = 200 KG/CM2. AGREGADO MAXIMO 3/4". REFORZADO CON 2 VARILLAS DEL No. 3 (3/8") Y ESTRIBOS DEL No. 2 A CADA 20 CM. INCLUYE CIMBRA COMUN EN 2 CARAS, DESCIMBRA, MATERIALES, ACARREOS, ELEVACIONES, CORTES, DESPERDICIOS, HABILITADO, AMARRES, TRASLAPES, SILLETAS, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO, Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DE LOS TRABAJOS (P.U.O.T.)	PZA	5.00	-	5.00	\$ 1,975.85	\$ 1,975.85	\$ -	\$ -	\$ 1,975.85	\$ -	\$ -	\$ 9,879.25	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 9,879.25									
MURBLOCK	MURO DE BLOQUE DE 12 X 20 X 40 CM. DE 12 CM. DE ESPESOR ASENTADO CON MORTERO CEMENTO-ARENA 1:4. HASTA 3.00 M. DE ALTURA. INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO, Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DE LOS TRABAJOS (P.U.O.T.)	M2	148.98	26.93	175.91	\$ 285.86	\$ 285.86	\$ -	\$ -	\$ 285.86	\$ -	\$ -	\$ 42,587.42	\$ 7,698.21	\$ -	\$ -	\$ 50,285.63									
MURBLOCK6	MURO DE BLOQUE DE 12 X 20 X 40 CM. DE 12 CM. DE ESPESOR ASENTADO CON MORTERO CEMENTO-ARENA 1:4. HASTA 3.00 M. DE ALTURA. INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO, Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DE LOS TRABAJOS (P.U.O.T.)	M2	137.11	-	128.80	\$ 317.83	\$ 317.83	\$ -	\$ -	\$ 317.83	\$ -	\$ -	\$ 43,577.67	\$ -	\$ -	\$ 2,641.17	\$ 40,936.50									
APLANADOCCM	APLANADO COMUN EN MUROS A PLOMO Y REGLA CON MORTERO CEMENTO-ARENA 1:3. ESPESOR PROMEDIO 2 CM. HASTA 3.00 M. DE ALTURA. INCLUYE MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO MENOR, ASI COMO TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DE LOS TRABAJOS (P.U.O.T.)	M2	354.18	68.28	422.46	\$ 163.32	\$ 163.32	\$ -	\$ -	\$ 163.32	\$ -	\$ -	\$ 57,844.68	\$ 11,151.49	\$ -	\$ -	\$ 68,996.17									
APLANADOCCM6	APLANADO COMUN EN MUROS A PLOMO Y REGLA CON MORTERO CEMENTO-ARENA 1:3. ESPESOR PROMEDIO 2 CM. DE 3.01 M. HASTA 6.00 M. DE ALTURA. INCLUYE MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO MENOR, ASI COMO TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DE LOS TRABAJOS (P.U.O.T.)	M2	443.22	-	421.93	\$ 176.31	\$ 176.31	\$ -	\$ -	\$ 176.31	\$ -	\$ -	\$ 78,144.12	\$ -	\$ -	\$ 3,753.64	\$ 74,390.48									
EMBEM1-2	EMBOQUILLADO AFLANADO UNA ARISTA CON MORTERO CEMENTO-ARENA 1:2. INCLUYE MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO MENOR, ASI COMO TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DE LOS TRABAJOS (P.U.O.T.)	ML	166.65	-	142.62	\$ 101.88	\$ 101.88	\$ -	\$ -	\$ 101.88	\$ -	\$ -	\$ 16,978.30	\$ -	\$ -	\$ 2,448.18	\$ 14,530.13									
PASTATEX	PASTA CEMENTOSA MARCA ADEBLOK. ACABADO FLOTEADO EN MUROS. ESPESOR DE 5 MM. HASTA 3.00 M DE ALTURA. INCLUYE MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO MENOR, ASI COMO TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DE LOS TRABAJOS (P.U.O.T.)	M2	423.46	53.02	476.48	\$ 150.73	\$ 150.73	\$ -	\$ -	\$ 150.73	\$ -	\$ -	\$ 63,828.13	\$ 7,991.70	\$ -	\$ -	\$ 71,819.83									
Subtotales hoja (3)															\$ 421,917.99			\$ 53,878.40			\$ 27,964.43			\$ 447,831.96		



H. AYUNTAMIENTO DE ACTOPAN, VER.

2022 - 2025

DIRECCION GENERAL DE OBRAS PUBLICAS

FORMATO FINIQUITO

DATOS GENERALES

FORMATO 10



ACTOPAN
GOBIERNO MUNICIPAL
0202 - 2009

Municipio: ACTOPAN, VER.
Fuente de Financiamiento: Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FASISKUN)
No. de obra: 20233000040025

Ejercicio: 2023
Localidad: MOZOMBOA
Fecha de elaboración: 18 DE ENERO DE 2024

REHABILITACIÓN DE CENTRO CULTURAL Y/O ARTISTICO EN LA LOCALIDAD DE MOZOMBOA SEGUNDA ETAPA

Clave	Concepto	Unidad	Cantidades de obra			Precios unitarios			Importes totales			IMPORTES TOTALES		
			Vol. presup.	Vol. aditivas	Vol. deduc.	Vol. finiquito	P.U. PRESUP.	P.U. Incremental	P.U. decremental	P.U. finiquito	Importe presup.	Importe aditivas	Importe deducibles	Importe finiquito
PASTATEX2	PASTA CEMENTOSA MARCA ADEBLOK, ACABADO FLOTEADO EN MUROS, ESPESOR DE 5 MM., DE 3 01 M HASTA 3 00 M DE ALTURA, INCLUYE MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO MENOR, ASI COMO TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DE LOS TRABAJOS (P U O T)	M2	557.53	-	35.43	522.10	\$ 170.49	\$ -	\$ -	\$ 170.49	\$ 95,053.29	\$ -	\$ 6,040.46	\$ 89,012.83
MAV-20	PINTURA VINILICA MARCA COMEX O SIMILAR, A DOS MANOS, HASTA 3 00 M DE ALTURA, INCLUYE MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO MENOR, ASI COMO TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DE LOS TRABAJOS (P U O T)	M2	423.46	53.02	-	476.48	\$ 102.65	\$ -	\$ 102.65	\$ 43,468.17	\$ 5,442.50	\$ -	\$ -	\$ 48,910.67
MAV-202	PINTURA VINILICA MARCA COMEX O SIMILAR, A DOS MANOS, DE 3 01 M HASTA 6 00 M DE ALTURA, INCLUYE MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO MENOR, ASI COMO TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DE LOS TRABAJOS (P U O T)	M2	557.53	-	35.43	522.10	\$ 113.03	\$ -	\$ 113.03	\$ 63,017.62	\$ -	\$ 4,004.65	\$ 59,012.96	
ACTOECMZ-03	PISO													
LOSETAGER	LOSETA CERAMICA DE 55 X 55 CM., ALTAR STONE FD GRIS T1A, MARCA GERSA, INCLUYE BOQUILLA SIN ARENA COLOR GRIS, ADHESIVO PORCELANICO, MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO MENOR, ASI COMO TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DE LOS TRABAJOS (P U O T)	M2	860.00	-	56.21	803.79	\$ 531.54	\$ -	\$ 531.54	\$ 457,124.40	\$ -	\$ 29,877.86	\$ 427,246.54	
ACTOECMZ-04	HERRERIA													
HERRVEN1	SUMINISTRO Y COLOCACION DE VENTANA RECTANGULAR DE HERRERIA Y FUNDICION DE ALUMINIO ORNAMENTAL DE 3 20 X 1 25 M, CELOSIA MODELO HUACHINANGO, TERMINADO CON 2 MANOS DE ESMALTE COLOR NEGRO Y DORADO, INCLUYE MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO MENOR, ASI COMO TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DE LOS TRABAJOS (P U O T)	PZA	8.00	-	-	8.00	\$ 9,995.76	\$ -	\$ 9,995.76	\$ 79,966.08	\$ -	\$ -	\$ 79,966.08	
HERRVEN2	SUMINISTRO Y COLOCACION DE VENTANA CON ARCO DE HERRERIA Y FUNDICION DE ALUMINIO ORNAMENTAL DE 3 30 X 1 10 X 4 50 M, CELOSIA MODELO HUACHINANGO, TERMINADO CON 2 MANOS DE ESMALTE COLOR NEGRO Y DORADO, INCLUYE MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO MENOR, ASI COMO TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DE LOS TRABAJOS (P U O T)	PZA	5.00	-	-	5.00	\$ 16,824.63	\$ -	\$ 16,824.63	\$ 84,123.15	\$ -	\$ -	\$ 84,123.15	
HERRPUI	SUMINISTRO Y COLOCACION DE PUERTA DE SERVICIO DE HERRERIA Y FUNDICION DE ALUMINIO ORNAMENTAL DE 3 20 X 1 25 M, CELOSIA MODELO HUACHINANGO, TERMINADO CON 2 MANOS DE ESMALTE COLOR NEGRO Y DORADO, INCLUYE MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO MENOR, ASI COMO TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DE LOS TRABAJOS (P U O T)	PZA	1.00	-	-	1.00	\$ 14,523.92	\$ -	\$ 14,523.92	\$ 14,523.92	\$ -	\$ -	\$ 14,523.92	
HERRPUZ	SUMINISTRO Y COLOCACION DE PUERTA PRINCIPAL DE HERRERIA Y FUNDICION DE ALUMINIO ORNAMENTAL DE 3 20 X 2 55 M, CELOSIA MODELO HUACHINANGO, TERMINADO CON 2 MANOS DE ESMALTE COLOR NEGRO Y DORADO, INCLUYE MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO MENOR, ASI COMO TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DE LOS TRABAJOS (P U O T)	PZA	2.00	-	-	2.00	\$ 21,805.39	\$ -	\$ 21,805.39	\$ 43,610.78	\$ -	\$ -	\$ 43,610.78	
			Subtotales hoja (*)			\$ 880,887.41	\$ 5,442.50	\$ 39,922.97	\$ 846,406.94					

(Handwritten signatures and marks)

Municipio: ACTOPAN, VER.

Fuente de financiamiento: Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FALSI-SUM)

No. de obra: 2023300040025

Descripción de la obra: REHABILITACIÓN DE CENTRO CULTURAL Y/O ARTISTICO EN LA LOCALIDAD DE MOZOMBOWA SEGUNDA ETAPA

Ejercicio: 2023

Localidad: MOZOMBOWA

18 DE ENERO DE 2024

Fecha de elaboración:

Clave	Concepto	Unidad	Cantidades de obra			Precios unitarios			Importes totales			IMPORTE TOTALES												
			Vol. presup.	Vol. aditiv.	Vol. deduc.	Vol. finiquito	P.U. PRESUP.	P.U. Increment	P.U. decremen	P.U. finiquito	Importe presup.	Importe aditivas	Importe deductivas	Importe finiquito										
ACTCECMZ-05	INSTALACIÓN ELÉCTRICA																							
ACOMETIDA	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE ACOMETIDA ELÉCTRICA, CON 16 M. DE CABLE 3 X 8, 1 MUFA DE 1 1/2", 6 00 M TUBO GALVANIZADO DE 1 1/2", BASE PARA MEDIDOR BIFÁSICA, VARILLA COPPERWELD DE 1/2" DE 3.00 M., CONECTOR COPPERWELD DE 1/2", CENTRO DE CARGA QOD-3, INCLUYE MATERIAL, EQUIPO, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCIÓN DE LOS TRABAJOS (P U O T.)	PZA	1.00	-	-	1.00	\$ 9,940.81	\$ -	\$ -	\$ 9,940.81	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 9,940.81	\$ -	\$ -	\$ 9,940.81							
LUMEXT	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE LUMINARIAS EXTERIORES DE PISO MARCA TECNOLITE MODELO IP67, INCLUYE FOCO LED DE 20 WATTS, MATERIAL, EQUIPO, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCIÓN DE LOS TRABAJOS (P U O T.)	ML	18.00	-	6.00	12.00	\$ 1,132.90	\$ -	\$ -	\$ 1,132.90	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 20,392.20	\$ -	\$ 6,797.40	\$ 13,594.80							
POLID34"	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE POLIDUCTO DE 34", INCLUYE MATERIAL, EQUIPO, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCIÓN DE LOS TRABAJOS (P U O T.)	ML	72.65	-	3.50	69.15	\$ 31.43	\$ -	\$ -	\$ 31.43	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 2,283.39	\$ -	\$ 110.01	\$ 2,173.38							
CABLENO10	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CABLE DEL NUMERO 10 MARCA WAKON CONDUMEX O SIMILAR, INCLUYE MATERIAL, EQUIPO, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCIÓN DE LOS TRABAJOS (P U O T.)	ML	160.00	-	20.36	139.64	\$ 36.67	\$ -	\$ -	\$ 36.67	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 5,867.20	\$ -	\$ 746.60	\$ 5,120.60							
CABLENO12	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CABLE DEL NUMERO 12 MARCA WAKON CONDUMEX O SIMILAR, INCLUYE MATERIAL, EQUIPO, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCIÓN DE LOS TRABAJOS (P U O T.)	ML	361.80	183.32	-	545.12	\$ 29.40	\$ -	\$ -	\$ 29.40	\$ -	\$ -	\$ 5,389.61	\$ 10,636.92	\$ -	\$ -	\$ 16,026.53							
CABLENO14	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CABLE DEL NUMERO 14 MARCA WAKON CONDUMEX O SIMILAR, INCLUYE MATERIAL, EQUIPO, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCIÓN DE LOS TRABAJOS (P U O T.)	PZA	80.00	-	19.75	60.25	\$ 25.47	\$ -	\$ -	\$ 25.47	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 2,037.60	\$ -	\$ 503.03	\$ 1,534.57							
INTERRX20	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO DE 1 X 20 AMP., INCLUYE MATERIAL, EQUIPO, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCIÓN DE LOS TRABAJOS (P U O T.)	PZA	2.00	-	1.00	1.00	\$ 354.20	\$ -	\$ -	\$ 354.20	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 708.40	\$ -	\$ 354.20	\$ 354.20							
INTERRX30	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO DE 1 X 30 AMP., INCLUYE MATERIAL, EQUIPO, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCIÓN DE LOS TRABAJOS (P U O T.)	ML	1.00	-	-	1.00	\$ 378.95	\$ -	\$ -	\$ 378.95	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 378.95	\$ -	\$ -	\$ 378.95							
										Subtotales hoja (5)			\$ 52,245.47			\$ 5,389.61			\$ 8,511.24			\$ 49,123.84		





H. AYUNTAMIENTO DE ACTOPAN, VER.
2022 - 2025

FORMATO 10

DIRECCION GENERAL DE OBRAS PUBLICAS

FORMATO FINIQUITO



Municipio: ACTOPAN, VER.
Fuente de Financiamiento: Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FASIMUN)
No. de obra: 203330040025

Ejercicio: 2023
Localidad: MOZOMBOCA
Fecha de elaboración: 18 DE ENERO DE 2024

REHABILITACIÓN DE CENTRO CULTURAL YO ARTISTICO EN LA LOCALIDAD DE MOZOMBOCA SEGUNDA ETAPA

Clave	Concepto	Unidad	Cantidades de obra			Precios unitarios			Importes totales			IMPORTE TOTALES				
			Vol. presup.	Vol. aditiv.	Vol. deduc.	Vol. finiquito	P.U. PRESUP.	P.U. Increment	P.U. decremen	Importe presup.	Importe aditiv.	Importe deductivas	Importe finiquito			
TUBOCONDUIT34	SUMINISTRO E INSTALACION DE TUBO CONDUIT DE PVC PESADO DE 19 MM (3/4"), INCLUYE MATERIAL, EQUIPO, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DE LOS TRABAJOS (P.U.O.T.)	PZA	40.00	-	7.22	32.78	\$ 44.57	\$ -	\$ -	\$ 44.57	\$ -	\$ -	\$ 1,782.80	\$ -	\$ 321.80	\$ 1,461.00
TUBOCONDUIT12	SUMINISTRO E INSTALACION DE CONECTOR CONDUIT DE PVC PESADO DE 13 MM (1/2"), INCLUYE MATERIAL, EQUIPO, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DE LOS TRABAJOS (P.U.O.T.)	PZA	101.00	-	13.94	87.06	\$ 40.37	\$ -	\$ -	\$ 40.37	\$ -	\$ -	\$ 4,077.37	\$ -	\$ 562.76	\$ 3,514.61
CONONECONDUIT12	SUMINISTRO E INSTALACION DE CONECTOR CONDUIT DE PVC PESADO DE 13 MM (1/2"), INCLUYE MATERIAL, EQUIPO, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DE LOS TRABAJOS (P.U.O.T.)	PZA	26.00	-	-	26.00	\$ 22.52	\$ -	\$ -	\$ 22.52	\$ -	\$ -	\$ 585.52	\$ -	\$ -	\$ 585.52
CONONECONDUIT34	SUMINISTRO E INSTALACION DE CONECTOR CONDUIT DE PVC PESADO DE 19 MM (3/4"), INCLUYE MATERIAL, EQUIPO, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DE LOS TRABAJOS (P.U.O.T.)	PZA	7.00	-	-	7.00	\$ 26.28	\$ -	\$ -	\$ 26.28	\$ -	\$ -	\$ 183.96	\$ -	\$ -	\$ 183.96
CODO90CDO134	SUMINISTRO E INSTALACION DE CODO CONDUIT DE PVC PESADO DE 19 MM X 90° (3/4"), INCLUYE MATERIAL, EQUIPO, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DE LOS TRABAJOS (P.U.O.T.)	PZA	1.00	-	-	1.00	\$ 28.78	\$ -	\$ -	\$ 28.78	\$ -	\$ -	\$ 28.78	\$ -	\$ -	\$ 28.78
CODO90CDO12	SUMINISTRO E INSTALACION DE CODO CONDUIT DE PVC PESADO DE 13 MM X 90° (1/2"), INCLUYE MATERIAL, EQUIPO, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DE LOS TRABAJOS (P.U.O.T.)	PZA	3.00	-	-	3.00	\$ 23.77	\$ -	\$ -	\$ 23.77	\$ -	\$ -	\$ 71.31	\$ -	\$ -	\$ 71.31
CAJAREG3X3	SUMINISTRO E INSTALACION DE CAJA DE REGISTRO DE PVC DE 3 X 3, INCLUYE MATERIAL, EQUIPO, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DE LOS TRABAJOS (P.U.O.T.)	PZA	14.00	3.00	-	17.00	\$ 38.54	\$ -	\$ -	\$ 38.54	\$ -	\$ -	\$ 539.56	\$ 115.62	\$ -	\$ 655.18
CONDUJPLEX	SUMINISTRO E INSTALACION DE CONTACTOS DUPLEX, INCLUYE MATERIAL, EQUIPO, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DE LOS TRABAJOS (P.U.O.T.)	PZA	5.00	-	1.00	4.00	\$ 222.96	\$ -	\$ -	\$ 222.96	\$ -	\$ -	\$ 1,114.80	\$ -	\$ 222.96	\$ 891.84
LUMINARIAP	SUMINISTRO E INSTALACION DE LUMINARIA DE SOBREPONER MARCA TECNOLITE MODELO REGOR III DE 200 WATTS, INCLUYE MATERIAL, EQUIPO, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA LA CORRECTA EJECUCION DE LOS TRABAJOS (P.U.O.T.)	PZA	8.00	-	-	8.00	\$ 2,660.90	\$ -	\$ -	\$ 2,660.90	\$ -	\$ -	\$ 21,287.20	\$ -	\$ -	\$ 21,287.20
Subtotales hoja (6)									\$ 29,671.30	\$ 115.62	\$ 1,107.52	\$ 28,679.40				

(Handwritten signature and initials)



H. AYUNTAMIENTO DE ACTOPAN, VER.

2022 - 2025

DIRECCION GENERAL DE OBRAS PUBLICAS

FORMATO FINIQUITO

DATOS GENERALES

FORMATO 10



Municipio: ACTOPAN, VER.

Fuente de Financiamiento: Fondo de Apoyaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FASISMUJ).

No. de obra: 202330040025

Descripción de la obra: REHABILITACION DE CENTRO CULTURAL Y/O ARTISTICO EN LA LOCALIDAD DE MOZOMBOA SEGUNDA ETAPA

2023

MOZOMBOA

18 DE ENERO DE 2024

Fecha de elaboración:

Main table with columns: Clave, Concepto, Unidad, CANTIDADES DE OBRA, Precios unitarios, Importes totales, IMPORTE DEDUCTIVAS, IMPORTE FINIQUITO.

LA EMPRESA RENUNCIA A LA CANTIDAD DE

Summary table with columns: ESTIMACION, 1 FINIQUITO, IMPORTE C/ IVA, UNO FINIQUITO, TOTAL, CONTRATO, CONVENIO, IMPORTE FINIQUITO, SALDO.

Handwritten signatures and stamps of David Beltrique Montero and Ing. Rolando Robles Toral.

Handwritten signature and stamp of C. Maria Esther Lopez Callejas.